共捐赠医疗物资合计46.95万元。公司积极响应如东政府关于汇聚更多爱心扶贫济困的精神，捐赠1.5万元，用于帮扶附近村

的建设。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 1.5

   2.物资折款 万元 46.95

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

北京高盟新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

31

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 48.45

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、2020年1月3日，公司发布了《关于持股5%以上股东累计减持股份达1%的公告》，详情请见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

2、2020年4月18日，公司发布了《关于持股5%以上股东、董事及高管减持计划的预披露公告》，详情请见巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

3、2020年4月25日，公司发布了《关于会计政策变更的公告》，详情请见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公

告。

4、2020年5月25日，公司发布了《关于公司董事长辞职的公告》，详情请见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的

公告。公司于2020年7月8日召开第四届董事会第八次会议、于2020年7月27日召开2020年第一次临时股东大会，审议通过了

《关于补选第四届董事会董事的议案》，完成了第四届董事会董事的补选。并于2020年7月27日召开第四届董事会第九次会

议，审议通过了《关于选举公司第四届董事会董事长的议案》，完成了第四届董事会董事长的选举。详情请见公司于2020

年7月9日、7月28日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的公告。

5、2020年6月12日，公司发布了《关于持股5%以上股东股权解除质押的公告》，详情请见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

披露的公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 58,344,271 21.88% 0 0 0 -1,475,450 -1,475,450 56,868,821 21.33%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 58,344,271 21.88% 0 0 0 -1,475,450 -1,475,450 56,868,821 21.33%

其中：境内法人持股 33,189,165 12.45% 0 0 0 0 0 33,189,165 12.45%

   境内自然人持股 25,155,106 9.43% 0 0 0 -1,475,450 -1,475,450 23,679,656 8.88%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 208,294,900 78.12% 0 0 0 1,475,450 1,475,450 209,770,350 78.67%

1、人民币普通股 208,294,900 78.12% 0 0 0 1,475,450 1,475,450 209,770,350 78.67%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 266,639,171 100.00% 0 0 0 0 0 266,639,171 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，年初公司董监高解锁持股总数的25%；公司2018年限制性股票激励计划第一期解除限售，限售股份减少；公

司原董事长何宇飞先生于2020年5月24日辞职，其所持公司股份全部锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2020年1月15日，公司召开的第四届董事会第五次会议及第四届监事会第四次会议，审议通过了《关于2018年限制性股

票激励计划第一个解除限售期解除限售条件成就的议案》。本次解除限售股份的上市流通日期为2020年2月4日。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

北京高盟新材料股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加

限售股数

期末限售股

数
限售原因 拟解除限售日期